
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

24 декабря 2015 г.                                                                                          № 157 

  
О  внесении изменений в постановление администрации  города Тобольска 

 от 02.03.2011 № 09 «О перечне должностных лиц, уполномоченных 

 составлять протоколы об административных правонарушениях» 

( в редакции постановления  от 04 марта 2015 г. №11) 

 
 
     В соответствии с Кодексом Тюменской области от 27.12.2007 № 55 «Об 

административной ответственности», руководствуясь статьей 8 Устава 

города Тобольска, Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В приложение к постановлению  администрации города Тобольска  

от 02.03.2011 №09 «О перечне должностных лиц, уполномоченных 

составлять протоколы об административных правонарушениях» (в редакции 

постановления от 04 марта 2015 г. №11)  внести следующие изменения:  

1.1. В наименовании разделов II, III, IV, V исключить статью 3.10 и 

дополнить статьей 1.22. 

1.2.   В наименовании раздела VI исключить статью 3.10. 

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город 

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru). 

 

 

 
Глава города                                                                                         В.В. Мазур 

                                                                                               

 

 


